
请妥善保管使用说明书
为了你能更好的使用本机请您在使用产品前详细阅读使用说明书

广东美硕节能环保科技有限公司

地址：广东省广州市番禺区大龙街南屏路11号
本说明书如有更改，恕不另行通知。本公司拥有该说明书的最终解释权

美硕风环境科技（广州）有限公司

为您创造舒适
新环境！



尊敬的客户：

                      首先感谢您选购并使用我们蒸发式冷风扇。为了您能更好的使用我们的产品并发挥本机
的最佳性能，使用前请仔细阅读本使用说明书、为了您和家人的安全、请务必遵守说明书的有关规定
为了维护您的正当权益，请您妥善保存说明书、保修卡购机发票、您在使用中如有问题，请及时与我们
联系

再次感谢您选择了我们的产品，它将使您的生活更加舒适、温馨

MSF-9000A

MSF-9000B

MSF-13000A

MSF-13000B
MSF-16000A
MSF-16000B



序号 产品型号 额定电压 额定频率 额定功率 产品外形尺寸 类型

1

2

3

4

5

6

MSF-9000A

MSF-9000B

MSF-13000A

MSF-13000B

MSF-16000A

MSF-16000B

220V~

220V~

220V~

220V~

220V~

220V~

50Hz

50Hz

50Hz

50Hz

50Hz

50Hz

250W

250W

380W

380W

450W

450W

650x430x1200(mm)

650x430x1200(mm)

750x480x1330(mm)

750x480x1330(mm)

830x480x1430(mm)

830x480x1430(mm)

电子式-轴流

机械式-轴流

电子式-轴流

机械式-轴流

电子式-轴流

机械式-轴流



MSF-9000/MSF-13000系列

MSF-16000系列

MSF-16000B
MSF-13000B
MSF-9000B

MSF-16000A

MSF-13000A
MSF-9000A



将电源插头插入电源插座后，听到蜂鸣器“嘀”的一声整机进入待机状态(开机前请务必打

开横摆页)。

3、摆风键           :开机后按动此键，摆风指示图标亮，摆页开始左右摆动送风，再按一

下，则关闭该功能，此时送风状态变为定向送风(上下摆页为手动调节控制风向)。

5、" "键：杀菌消毒(需加装此配件才能启用此键)；

注:当水箱在缺水状态下，屏幕显示屏上面水位显示表会闪烁，请即时加水。  

4 、制冷键            :开机后按动此键，屏幕上相应指示灯点亮，开启冷风功能，再按一下此

键则关闭冷风功能，可按需要随意选择。.

一下此键，整机关闭，依次循环使用。

电子式面板使用说明:

1、开/关键           :首次按“开/关”键，产品进入开机状态，风速显示为低档风状态。再按

2 1、风速键           :  开机时为低档风- ;首次按“风速”键，进入中档风运行;再按一下，进

入高档风运行，再按一次即停止运行，依次循环。

MSF-13000AMSF-9000A

KT-16000A




